
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262425 -

6382326 VÍCTOR GIOVANNI ESQUIVEL OSPINA 303,53 156,00 100,00 70,00 629,531

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,052

1130672140 YURI VANESSA JARAMILLO ACOSTA 336,29 162,00 88,28 20,00 606,573

37754750 LILIANA CRISTINA GONZÁLEZ CAMACHO 319,91 160,00 100,00 0,00 579,914

1144084966 ANGELA MARIA CAICEDO MONTILLA 369,05 159,50 27,00 10,00 565,555

1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 303,53 147,50 100,00 10,00 561,036

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,697

1130670121 LUZ BEATRIZ PELAEZ HERNANDEZ 303,53 159,50 67,83 0,00 530,868

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,669

1061770621 ANA MARIA COLLAZOS GOMEZ 303,53 147,00 2,06 0,00 452,5910



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 32º CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262441 -

1085263014 ELIANA MIREY BURGOS RODRIGUEZ 434,31 153,00 100,00 20,00 707,311

1085285580 MARCO ANDRES CEBALLOS MARTINEZ 386,39 145,00 100,00 65,00 696,392

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,023

1010195246 LUIS FELIPE CLAVIJO NEUTA 402,92 154,00 82,10 20,00 659,024

31170153 MARIA CRISTINA GARCIA ECHAVARRIA 353,34 156,00 82,50 65,00 656,845

1144136111 LINA JOHANA ALZATE ZAPATA 353,34 149,50 96,14 35,00 633,986

1144035126 JENNIFER PAOLA CASTILLO NARVÁEZ 303,77 164,00 94,03 60,00 621,807

1144041818 SANDRA PATRICIA URIBE MORALES 336,81 165,50 93,49 20,00 615,808

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,819

6462027 DIEGO SOTO GALVEZ 336,81 168,50 51,17 50,00 606,4810

6098388 CARLOS WLADIMIR CARO DIAZ 303,77 160,50 100,00 40,00 604,2711

1116250742 MARIA ISABEL ORTEGA CUBILLOS 303,77 158,50 93,49 40,00 595,7612

14895676 JULIO CESAR MARIN GUERRERO 303,77 153,00 99,94 30,00 586,7113

14565466 CARLOS ANDRES ABADIA MAFLA 336,81 146,00 100,00 0,00 582,8114

14802201 DIEGO ALEJANDRO PULIDO MUÑOZ 303,77 156,50 100,00 20,00 580,2715

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,7716

1061737106 JUAN PABLO ERAZO INSUASTY 402,92 137,00 4,60 20,00 564,5217

31433210 ADRIANA LOPEZ LEON 320,28 160,00 62,40 0,00 542,6818

1113655117 LUIS FELIPE ECHEVERRI PENILLA 369,86 155,50 0,78 0,00 526,1419

38670214 CAROLINA GALLEGO MUÑOZ 336,81 164,00 1,00 15,00 516,8120



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

1130660207 YULI MARCELA GONZALEZ GONZALEZ 303,77 154,00 20,78 35,00 513,5521

1085278936 CARMEN HELENA ROSERO HIDALGO 336,81 120,50 3,06 30,00 490,3722

1113309568 YESSICA MARCELA NIETO LONDOÑO 303,77 166,00 0,00 0,00 469,7723



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 34º PENAL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262421 -

1144032954 JOHAN SEBASTIAN ALZATE ERAZO 372,08 167,00 100,00 85,00 724,081

1116438163 CRISTIAN ANDRES QUICENO DIAZ 416,76 155,00 100,00 20,00 691,762

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,373

1113631558 DIANA PATRICIA DIAZ ACOSTA 476,34 156,00 29,99 0,00 662,334

1130589499 JAIRO ALONSO GUTIERREZ BARRERO 372,08 167,50 100,00 20,00 659,585

1113627914 ALEJANDRA MORALES 476,34 164,50 8,44 5,00 654,286

1115078966 MARTHA ISABEL HERNANDEZ LUCERO 342,29 161,00 100,00 40,00 643,297

1072656134 ZULMERY FLORES MUÑOZ 416,76 154,00 23,83 30,00 624,598

1115090019 JAMPIER FLOREZ SARRIA 416,76 165,00 32,27 5,00 619,039

38889895 ERICA MARTINEZ LATORRE 342,29 154,00 100,00 10,00 606,2910

29873802 GLORIA INES GARCIA VELEZ 357,18 139,00 100,00 0,00 596,1811

1143843217 JORGE LUIS LOPEZ DELGADO 327,39 141,00 87,46 25,00 580,8512

1116444459 LAURA CRISTINA MENA HERNANDEZ 312,50 160,50 74,07 30,00 577,0713

1107089941 MARTHA LUZ LATORRE RESTREPO 386,97 150,50 33,11 0,00 570,5814

94471361 OCTAVIO ANDRES FRANCO MADRID 312,50 152,00 43,39 30,00 537,8915

1088263626 SANDRA VIVIANA CAMPO CASTILLO 342,29 176,50 17,11 0,00 535,9016

1085324312 TANIA STEPHANIA BURBANO MUÑOZ 372,08 156,00 0,00 0,00 528,0817

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,2218

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,6119

1144210211 DAVID FERNANDO MORALES BERNAL 312,50 154,50 8,98 5,00 480,9820



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 35º PENAL MUNICIPAL CON FUNCIONES DE CONOCIMIENTO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262421 -

1085317587 ALBA CAROLINA CADENA RAMÍREZ 431,66 164,50 79,08 45,00 720,241

1107104714 ANA CAMILA SEGURA SEGURA 357,18 165,50 100,00 65,00 687,682

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,373

1113631558 DIANA PATRICIA DIAZ ACOSTA 476,34 156,00 29,99 0,00 662,334

1130589499 JAIRO ALONSO GUTIERREZ BARRERO 372,08 167,50 100,00 20,00 659,585

1113627914 ALEJANDRA MORALES 476,34 164,50 8,44 5,00 654,286

1115078966 MARTHA ISABEL HERNANDEZ LUCERO 342,29 161,00 100,00 40,00 643,297

29285264 GLORIA FERNANDA VARGAS BERMUDEZ 416,76 164,50 43,44 15,00 639,708

1072656134 ZULMERY FLORES MUÑOZ 416,76 154,00 23,83 30,00 624,599

1112103292 YENI FERNANDA ARANGO AGUDELO 342,29 151,00 100,00 25,00 618,2910

1144062130 MONICA ROCIO BURBANO GOMEZ 372,08 139,00 100,00 0,00 611,0811

1116275372 JUAN GUILLERMO QUICENO TAMAYO 342,29 147,50 100,00 0,00 589,7912

1143843217 JORGE LUIS LOPEZ DELGADO 327,39 141,00 87,46 25,00 580,8513

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 8,78 0,00 576,5414

1144080295 MARIA ALEJANDRA MONTAÑO CERON 372,08 141,00 22,94 20,00 556,0215

1144082634 LEIDY TATIANA MONDRAGON AGUIRRE 342,29 166,00 25,61 0,00 533,9016

1085303595 SUSANA ROSERO CHAMORRO 312,50 167,50 30,72 20,00 530,7217

1085324312 TANIA STEPHANIA BURBANO MUÑOZ 372,08 156,00 0,00 0,00 528,0818

1143871279 PAOLA ANDREA SATIZABAL GARCIA 312,50 150,50 62,50 0,00 525,5019

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,2220



Concurso de Méritos 
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CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
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27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,6121

1114897448 KATALINA ARENAS OTERO 327,39 154,00 1,61 0,00 483,0022



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 8º  PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262441 -

1064427039 MARCIO ALEJANDRO FERNÁNDEZ QUIJANO 419,43 167,00 100,00 40,00 726,431

1085263014 ELIANA MIREY BURGOS RODRIGUEZ 434,31 153,00 100,00 20,00 707,312

1085285580 MARCO ANDRES CEBALLOS MARTINEZ 386,39 145,00 100,00 65,00 696,393

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,024

1010195246 LUIS FELIPE CLAVIJO NEUTA 402,92 154,00 82,10 20,00 659,025

31170153 MARIA CRISTINA GARCIA ECHAVARRIA 353,34 156,00 82,50 65,00 656,846

66658265 DIANA LORENA TENORIO GUZMAN 320,28 159,50 100,00 55,00 634,787

1144136111 LINA JOHANA ALZATE ZAPATA 353,34 149,50 96,14 35,00 633,988

1144035126 JENNIFER PAOLA CASTILLO NARVÁEZ 303,77 164,00 94,03 60,00 621,809

1144041818 SANDRA PATRICIA URIBE MORALES 336,81 165,50 93,49 20,00 615,8010

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,8111

1113306680 EDWIN ARIAS VÁSQUEZ 369,86 147,50 86,40 5,00 608,7612

6462027 DIEGO SOTO GALVEZ 336,81 168,50 51,17 50,00 606,4813

6098388 CARLOS WLADIMIR CARO DIAZ 303,77 160,50 100,00 40,00 604,2714

1116250742 MARIA ISABEL ORTEGA CUBILLOS 303,77 158,50 93,49 40,00 595,7615

14895676 JULIO CESAR MARIN GUERRERO 303,77 153,00 99,94 30,00 586,7116

14565466 CARLOS ANDRES ABADIA MAFLA 336,81 146,00 100,00 0,00 582,8117

14802201 DIEGO ALEJANDRO PULIDO MUÑOZ 303,77 156,50 100,00 20,00 580,2718

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,7719

38642295 MARIA ANGELICA CABALLERO QUIÑONEZ 303,77 163,00 100,00 0,00 566,7720
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1061737106 JUAN PABLO ERAZO INSUASTY 402,92 137,00 4,60 20,00 564,5221

31433210 ADRIANA LOPEZ LEON 320,28 160,00 62,40 0,00 542,6822

1113655117 LUIS FELIPE ECHEVERRI PENILLA 369,86 155,50 0,78 0,00 526,1423

38670214 CAROLINA GALLEGO MUÑOZ 336,81 164,00 1,00 15,00 516,8124

1130660207 YULI MARCELA GONZALEZ GONZALEZ 303,77 154,00 20,78 35,00 513,5525

1085278936 CARMEN HELENA ROSERO HIDALGO 336,81 120,50 3,06 30,00 490,3726

1113309568 YESSICA MARCELA NIETO LONDOÑO 303,77 166,00 0,00 0,00 469,7727



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611

27281979 LESLIE MARITZA MUÑOZ REALPE 438,45 143,50 100,00 20,00 701,952

1114340097 DAVID ALEJANDRO LEYES ACEVEDO 388,77 159,00 100,00 0,00 647,773

1116267313 JULIO ANDRES GALEANO PAREJA 355,65 144,50 98,87 30,00 629,024

1061787379 MANUEL ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ 372,21 157,00 66,66 30,00 625,875

1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 339,09 155,00 100,00 5,00 599,096

6549806 JOHN ALEJANDRO CALDERON LOPEZ 322,53 142,50 100,00 20,00 585,037

1113664834 SERGIO PEREA ROSERO 305,97 141,00 100,00 5,00 551,978

1113665865 JUAN MANUEL FLOREZ CORRALES 355,65 160,00 22,61 0,00 538,269

1053818345 MÓNICA ALEJANDRA DELGADO SOLARTE 305,97 150,00 43,94 0,00 499,9110



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 5º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262426 -

1085289369 SEBASTIAN IBARRA ORTEGA 438,45 145,50 71,66 50,00 705,611

1116267313 JULIO ANDRES GALEANO PAREJA 355,65 144,50 98,87 30,00 629,022

1061787379 MANUEL ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ 372,21 157,00 66,66 30,00 625,873

1116241108 JULIO CESAR GARTNER BERMUDEZ 339,09 155,00 100,00 5,00 599,094

6549806 JOHN ALEJANDRO CALDERON LOPEZ 322,53 142,50 100,00 20,00 585,035

1113664834 SERGIO PEREA ROSERO 305,97 141,00 100,00 5,00 551,976

1113665865 JUAN MANUEL FLOREZ CORRALES 355,65 160,00 22,61 0,00 538,267

1053818345 MÓNICA ALEJANDRA DELGADO SOLARTE 305,97 150,00 43,94 0,00 499,918



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 58,97 65,00 755,421

1144032954 JOHAN SEBASTIAN ALZATE ERAZO 372,08 167,00 100,00 85,00 724,082

1085317587 ALBA CAROLINA CADENA RAMÍREZ 431,66 164,50 79,08 45,00 720,243

1107104714 ANA CAMILA SEGURA SEGURA 357,18 165,50 100,00 65,00 687,684

1115086642 SHARON CAMILA CASTRO RUDAZ 431,66 168,50 66,16 15,00 681,325

1113630728 ISABEL CRISTINA ESCOBAR DIAZ 416,76 134,00 100,00 20,00 670,766

16803909 HERBAT SANCHEZ RODAS 327,39 163,50 100,00 40,00 630,897

14638909 STIVEN MURIEL MONTOYA 357,18 153,00 100,00 15,00 625,188

1144062130 MONICA ROCIO BURBANO GOMEZ 372,08 139,00 100,00 0,00 611,089

38889895 ERICA MARTINEZ LATORRE 342,29 154,00 100,00 10,00 606,2910

1144066063 CLAUDIA ISABEL GUTIERREZ SOLIS 312,50 153,00 100,00 40,00 605,5011

29676546 VANESSA MEJIA QUINTERO 312,50 168,50 100,00 0,00 581,0012

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 8,78 0,00 576,5413

1107089941 MARTHA LUZ LATORRE RESTREPO 386,97 150,50 33,11 0,00 570,5814

1144080295 MARIA ALEJANDRA MONTAÑO CERON 372,08 141,00 22,94 20,00 556,0215

1115077834 STEPHANIA DE LA PAVA GARCÍA 372,08 162,00 21,44 0,00 555,5216

33815832 ELIZABETH CAMPILLO TORO 342,29 138,50 50,28 5,00 536,0717

6322845 JULIAN ALBERTO NAVARRO CASTRILLON 372,08 155,50 0,00 5,00 532,5818

1143871279 PAOLA ANDREA SATIZABAL GARCIA 312,50 150,50 62,50 0,00 525,5019

1144093593 LAURA ESTEFANIA BUITRAGO SANCHEZ 342,29 174,50 3,39 0,00 520,1820



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 14

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

1114897448 KATALINA ARENAS OTERO 327,39 154,00 1,61 0,00 483,0021

1107097353 YENNIFER QUINTERO PEREA 372,08 69,50 0,00 35,00 476,5822



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017
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CARGO: Citador Circuito de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y 
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVO DE LOS JUZGADOS PENALES DEL CIRCUITO ESPECIALIZADOS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262412 -

31644828 DEYANIRA DEL CARMEN QUINTERO CARDONA 404,31 161,50 92,61 5,00 663,421

1112099041 JHON GILBERTO GIRALDO RODRIGUEZ 376,59 149,00 56,47 5,00 587,062

94284639 ANDRES ALBERTO PARRA ORTEGON 321,14 138,50 100,00 5,00 564,643

1107049837 MARICELA MORENO CORTES 321,14 150,00 2,44 0,00 473,584
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CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 3º  CIVIL MUNICIPAL DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262414 -

38796925 CAROLINA TORRES MARULANDA 466,01 156,50 100,00 55,00 777,511

94151768 EROS RODRIGO QUINTERO VANEGAS 562,64 156,50 25,94 10,00 755,082

94390172 WILMER ALEXANDER VALENCIA CUERVO 383,16 155,50 100,00 100,00 738,663

16231728 DIEGO FERNANDO GRAJALES MUÑOZ 410,78 173,50 100,00 50,00 734,284

1144204935 JUAN SEBASTIAN GIRALDO NARVAEZ 479,81 153,50 55,36 40,00 728,675

1094963374 NATALIA GARCIA BARRAZA 466,01 147,50 72,30 35,00 720,816

1107052393 ANDRES FELIPE DIAZ MUÑOZ 369,36 164,50 100,00 85,00 718,867

1116243566 MARIO ALEJANDRO GRISALES MALAVER 479,81 144,50 28,78 50,00 703,098

31641596 PAOLA ANDREA HERNANDEZ ORTIZ 438,39 148,50 100,00 15,00 701,899

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 20,98 50,00 695,2910

1113312904 CARLOS MIGUEL JARAMILLO LEIVA 410,78 158,50 75,80 50,00 695,0811

1112777296 JUAN DAVID GARCIA GARCES 424,59 152,00 67,26 50,00 693,8512

1113789480 IVONNE DANIELA MONCADA BETANCOURT 479,81 164,00 16,67 30,00 690,4813

1116282641 JUAN CAMILO MEJÍA MEDINA 535,02 144,50 7,83 0,00 687,3514

1115092681 JUAN ALEJANDRO VARGAS CHAMORRO 507,42 161,50 13,00 0,00 681,9215

14570818 JHON EDWIN RAMIREZ GALEANO 410,78 160,50 65,06 45,00 681,3416

1116276508 GIANCARLO ZUÑIGA RIVERA 396,98 154,50 63,73 60,00 675,2117

29786264 CLAUDIA LORENA PAREDES BELTRAN 396,98 163,00 82,78 30,00 672,7618

1113789429 LIZETH XIMENA CUBILLOS LÓPEZ 507,42 160,50 4,22 0,00 672,1419

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 30,00 656,3620
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1115092287 SEBASTIAN SOTO SIERRA 452,19 162,00 36,78 5,00 655,9721

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8322

6320739 JHON HAROLD VILLAMIL RUIZ 479,81 156,00 1,00 10,00 646,8123

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0024

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 20,00 634,2625

1130666025 SANDRA YURLEY PEREZ GARCES 479,81 148,50 0,00 0,00 628,3126

94479512 ANDRES FELIPE SANCHEZ VELEZ 438,39 141,00 40,11 5,00 624,5027

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 56,40 0,00 623,6828

14572014 CRISTIAN DANIEL LEÓN RAMIREZ 369,36 153,50 100,00 0,00 622,8629

31792254 ALEJANDRA MARIA GARTNER BERMUDEZ 424,59 151,50 9,61 30,00 615,7030

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7631

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 86,56 0,00 610,9232

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 49,61 0,00 610,8933

1115082621 NATALIA MUÑOZ CONCHA 341,75 162,00 65,00 40,00 608,7534

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 34,68 25,00 608,6635

1116235735 LEIDY LORENA AGUDELO ROBLES 424,59 161,00 22,22 0,00 607,8136

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5637

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 63,53 30,00 606,0938

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 82,53 35,00 605,4839

29681151 DIANA PATRICIA MEJIA TORRES 410,78 155,00 19,56 20,00 605,3440

29181221 SANDRA JWLIETH RAMIREZ PINO 452,19 141,50 9,11 0,00 602,8041

1144037725 JUAN DAVID JIMENEZ HENAO 396,98 146,50 7,67 50,00 601,1542

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4543

1116250567 ERIKA SERRANO CASTILLO 314,15 167,00 84,94 30,00 596,0944

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5845
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1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 84,80 45,00 584,1346

29314848 ANA MARIA GARCIA VILLEGAS 314,15 155,00 84,61 30,00 583,7647

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7248

1115064312 CLAUDIA YURANY OCHOA CASTRILLON 410,78 148,50 16,11 0,00 575,3949

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8350

1116130298 YURI MARCELA MUÑOZ NARANJO 383,16 163,50 9,39 5,00 561,0551

1116282775 JHONIER STIVEN POSSO CRUZ 355,56 156,00 47,39 0,00 558,9552

1113651422 MAIRA ROCIO MARIN GALEANO 383,16 167,00 7,72 0,00 557,8853

1112904520 WILLER PARRA ACOSTA 369,36 154,00 11,39 20,00 554,7554

1115077098 STEPHANIE SOTO SIERRA 355,56 162,00 36,78 0,00 554,3455

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 96,02 50,00 546,4756

1113307189 Julio Cesar Castañeda Figueroa 369,36 171,00 4,83 0,00 545,1957

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8358

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6559

31162824 FANNY STELLA GOMEZ CORRALES 300,33 151,00 85,61 0,00 536,9460

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0661

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 23,00 10,00 524,7562

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 35,33 5,00 524,0863

1112792525 SANTIAGO MOSQUERA GOMEZ 314,15 69,50 89,86 50,00 523,5164

1151949715 JUAN DAVID BURITICA MORA 314,15 154,00 22,56 30,00 520,7165

1114090665 DIEGO ALEJANDRO NOREÑA CASTRO 341,75 160,50 18,39 0,00 520,6466

1116267535 LUIS EUGENIO CIFUENTES ROJAS 355,56 160,00 3,20 0,00 518,7667

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3968

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 5,56 0,00 517,6269

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3270
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1113785318 JUAN CAMILO ALVAREZ RAMIREZ 369,36 142,00 3,22 0,00 514,5871

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4772

1094918876 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ AGUDELO 314,15 151,00 40,06 0,00 505,2173

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 0,00 504,2574

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5075

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 0,00 500,0876

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4277

1114825029 EMMANUEL ORTIZ HERNANDEZ 314,15 142,50 30,89 0,00 487,5478

1114820553 LINA MARCELA VALENCIA PLAZA 341,75 145,50 0,00 0,00 487,2579

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1580

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 14,94 0,00 465,2781

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 1,72 0,00 464,5582

1151947654 DANNY ALEXANDER MONCADA ORTIZ 327,95 60,50 61,28 10,00 459,7383

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8484

1115092237 JUAN JOSE SCARPETTA MESSA 300,33 153,00 0,00 0,00 453,3385

1143949360 SAMUEL GOMEZ MOSQUERA 314,15 94,00 35,22 0,00 443,3786

1112106184 MARIA CAMILA MORENO VARELA 369,36 11,00 2,50 0,00 382,8687
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CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 3º  CIVIL MUNICIPAL DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE
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14800182 HÉCTOR MARIO GIRALDO CASTRO 600,00 160,00 100,00 40,00 900,001

1116255773 ALEJANDRO MEJIA CASTRO 521,03 163,50 100,00 20,00 804,532

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 58,97 65,00 755,423

1116438163 CRISTIAN ANDRES QUICENO DIAZ 416,76 155,00 100,00 20,00 691,764

1116253098 NELLY LORENA LONDOÑO CALDERON 416,76 164,00 88,39 15,00 684,155

1115086642 SHARON CAMILA CASTRO RUDAZ 431,66 168,50 66,16 15,00 681,326

1113630728 ISABEL CRISTINA ESCOBAR DIAZ 416,76 134,00 100,00 20,00 670,767

29285264 GLORIA FERNANDA VARGAS BERMUDEZ 416,76 164,50 43,44 15,00 639,708

16803909 HERBAT SANCHEZ RODAS 327,39 163,50 100,00 40,00 630,899

14638909 STIVEN MURIEL MONTOYA 357,18 153,00 100,00 15,00 625,1810

1115090019 JAMPIER FLOREZ SARRIA 416,76 165,00 32,27 5,00 619,0311

1112103292 YENI FERNANDA ARANGO AGUDELO 342,29 151,00 100,00 25,00 618,2912

14798992 GUSTAVO ADOLFO CAMELO PIAMBA 312,50 159,00 100,00 35,00 606,5013

1144066063 CLAUDIA ISABEL GUTIERREZ SOLIS 312,50 153,00 100,00 40,00 605,5014

29873802 GLORIA INES GARCIA VELEZ 357,18 139,00 100,00 0,00 596,1815

38755130 MONICA GONZALEZ CARDONA 327,39 164,00 99,94 0,00 591,3316

1116275372 JUAN GUILLERMO QUICENO TAMAYO 342,29 147,50 100,00 0,00 589,7917

29676546 VANESSA MEJIA QUINTERO 312,50 168,50 100,00 0,00 581,0018

1116444459 LAURA CRISTINA MENA HERNANDEZ 312,50 160,50 74,07 30,00 577,0719

1115077834 STEPHANIA DE LA PAVA GARCÍA 372,08 162,00 21,44 0,00 555,5220
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94471361 OCTAVIO ANDRES FRANCO MADRID 312,50 152,00 43,39 30,00 537,8921

33815832 ELIZABETH CAMPILLO TORO 342,29 138,50 50,28 5,00 536,0722

1088263626 SANDRA VIVIANA CAMPO CASTILLO 342,29 176,50 17,11 0,00 535,9023

1144082634 LEIDY TATIANA MONDRAGON AGUIRRE 342,29 166,00 25,61 0,00 533,9024

6322845 JULIAN ALBERTO NAVARRO CASTRILLON 372,08 155,50 0,00 5,00 532,5825

1085303595 SUSANA ROSERO CHAMORRO 312,50 167,50 30,72 20,00 530,7226

1144210211 DAVID FERNANDO MORALES BERNAL 312,50 154,50 8,98 5,00 480,9827

1107097353 YENNIFER QUINTERO PEREA 372,08 69,50 0,00 35,00 476,5828
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º ADMINISTRATIVO ORAL DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262425 -

1144162378 LAURA JULIANA ACOSTA CASTAÑO 385,41 171,50 99,30 20,00 676,211

1061746237 MONICA LIZETH MEDINA CERTUCHE 352,67 159,00 100,00 60,00 671,672

1112476058 DANIEL FERNANDO GOMEZ GUTIERREZ 385,41 152,00 100,00 20,00 657,413

1144167557 JORGE ALBEIRO MORENO SOLIS 450,93 63,50 93,26 45,00 652,694

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 45,00 649,485

1114400882 VICTOR MANUEL CALDERON VARGAS 467,31 145,00 18,56 5,00 635,876

6382326 VÍCTOR GIOVANNI ESQUIVEL OSPINA 303,53 156,00 100,00 70,00 629,537

1068661627 HELMER STEVENSON BURGOS LOZANO 336,29 168,50 100,00 15,00 619,798

1116248444 DIEGO FERNANDO HERRERA JIMENEZ 385,41 94,00 100,00 25,00 604,419

1130616033 YILLY TATIANA ZAPATA ANGULO 319,91 164,50 100,00 20,00 604,4110

94475147 LUIS MAURICIO QUINTERO GUTIERREZ 303,53 158,50 100,00 40,00 602,0311

1130667573 CATALINA RAQUEL LUQUE CIFUENTES 319,91 158,50 100,00 20,00 598,4112

37754750 LILIANA CRISTINA GONZÁLEZ CAMACHO 319,91 160,00 100,00 0,00 579,9113

1115078336 MARIA CAMILA BAYONA DELGADO 352,67 159,00 63,89 0,00 575,5614

1144070390 LAURA MARCELA GUZMAN MOSQUERA 303,53 151,00 63,62 50,00 568,1515

1094955330 PAULA ANDREA FRANCO HOYOS 303,53 168,50 75,30 20,00 567,3316

1130670121 LUZ BEATRIZ PELAEZ HERNANDEZ 303,53 159,50 67,83 0,00 530,8617
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CARGO: Citador de Juzgado de Circuito  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 4º ADMINISTRATIVO ORAL DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262413 -

6497891 JUAN CARLOS ARBELAEZ ARIAS 426,26 167,50 100,00 45,00 738,761

1112778546 LAURA VALENCIA ORREGO 498,45 120,50 38,44 50,00 707,392

94541621 LUIS CARLOS GIRON AGUIRRE 397,37 156,00 100,00 10,00 663,373

14620372 GILBERT EDUARDO CAMPO OSORIO 440,69 181,00 18,11 10,00 649,804

66718803 LILIANA PATRICIA GRANDA ZAMBRANO 325,17 169,50 100,00 30,00 624,675

1116239903 GLORIA JOHANNA GARCIA MONSALVE 368,49 167,00 61,39 10,00 606,886

1113627698 OSCAR ALVEIRO ORTIZ SOTO 310,74 160,00 89,06 30,00 589,807

31437070 NATALIA VALENCIA CASTAÑO 440,69 139,50 9,50 0,00 589,698

1115063398 JULIO CESAR HENAO MARIN 354,06 160,50 30,78 40,00 585,349

1127073675 JORGE ANDRES CARLOSAMA DAVID 368,49 163,00 48,06 0,00 579,5510

1113689113 HEIDY MARCELA SALAZAR CEBALLOS 339,62 160,00 38,33 30,00 567,9511

1114834811 MARIA JOSE TENORIO GALVAN 310,74 147,00 100,00 0,00 557,7412

29681693 DIANA MILENA CARDENAS CARDENAS 325,17 161,00 46,67 15,00 547,8413

1115086281 JUAN SEBASTIAN ARCE 382,94 157,50 0,17 5,00 545,6114

1112771501 RUBER RAMIREZ RAMOS 325,17 179,50 6,94 30,00 541,6115

1115087132 VALENTINA ARIAS LOZANO 339,62 157,00 7,72 35,00 539,3416

1111798077 LAURA MARCELA MOSQUERA RIVAS 339,62 161,00 14,28 10,00 524,9017

1107104854 MAYRA ALEJANDRA MENDEZ PAYAN 325,17 145,50 0,00 10,00 480,6718

1113312581 JULIANA GOMEZ TRIVIÑO 325,17 63,50 0,00 0,00 388,6719
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 4º ADMINISTRATIVO ORAL DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262425 -

1144162378 LAURA JULIANA ACOSTA CASTAÑO 385,41 171,50 99,30 20,00 676,211

1061746237 MONICA LIZETH MEDINA CERTUCHE 352,67 159,00 100,00 60,00 671,672

1112476058 DANIEL FERNANDO GOMEZ GUTIERREZ 385,41 152,00 100,00 20,00 657,413

1144167557 JORGE ALBEIRO MORENO SOLIS 450,93 63,50 93,26 45,00 652,694

94388058 DIEGO FERNANDO OLARTE MATEUS 369,05 171,50 63,93 45,00 649,485

1114400882 VICTOR MANUEL CALDERON VARGAS 467,31 145,00 18,56 5,00 635,876

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,057

1068661627 HELMER STEVENSON BURGOS LOZANO 336,29 168,50 100,00 15,00 619,798

1130672140 YURI VANESSA JARAMILLO ACOSTA 336,29 162,00 88,28 20,00 606,579

1116248444 DIEGO FERNANDO HERRERA JIMENEZ 385,41 94,00 100,00 25,00 604,4110

1130616033 YILLY TATIANA ZAPATA ANGULO 319,91 164,50 100,00 20,00 604,4111

94475147 LUIS MAURICIO QUINTERO GUTIERREZ 303,53 158,50 100,00 40,00 602,0312

1130667573 CATALINA RAQUEL LUQUE CIFUENTES 319,91 158,50 100,00 20,00 598,4113

1115078336 MARIA CAMILA BAYONA DELGADO 352,67 159,00 63,89 0,00 575,5614

1144070390 LAURA MARCELA GUZMAN MOSQUERA 303,53 151,00 63,62 50,00 568,1515

1094955330 PAULA ANDREA FRANCO HOYOS 303,53 168,50 75,30 20,00 567,3316

1144142796 ALEJANDRO GIRON SOLARTE 303,53 147,50 100,00 10,00 561,0317

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,6918

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,6619
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CARGO: Profesional Universitario Juzgados Administrativos - Grado 16

DESPACHO: JUZGADO 4º ADMINISTRATIVO ORAL DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262437 -

1085256927 RUBÉN ALEXANDER ARCOS JARAMILLO 597,02 155,50 85,67 30,00 868,191

41950444 ANA ISABEL GUINAND OROZCO 486,65 160,50 83,10 100,00 830,252

91538610 NELSON JOSUE TORRES CEDIEL 565,49 70,50 100,00 55,00 790,993

1112758733 LYDA MARCELA ZULUAGA ZULETA 439,34 160,50 100,00 75,00 774,844

6103439 ANDRES GOMEZ FLOREZ 470,88 143,00 100,00 55,00 768,885

1061745047 LIZETH JOHANA CORDOBA GUZMAN 439,34 155,50 97,20 65,00 757,046

59653720 JOHANA MERCEDES MENESES MARTINEZ 407,81 144,50 100,00 85,00 737,317

1113304274 DIEGO FELIPE GUTIERREZ GRISALES 392,04 176,00 100,00 30,00 698,048

1113037999 STHEFANY MARIA RIVERA 376,26 147,00 100,00 65,00 688,269

12754846 SERVIO ALEXANDER PÁEZ ROSERO 407,81 152,00 100,00 20,00 679,8110

1085908873 ROCIO DEL SOCORRO TORRES MEDICIS 360,50 166,00 100,00 50,00 676,5011

1107052790 JONATAN GALLEGO VILLANUEVA 313,20 172,50 100,00 80,00 665,7012

66857786 JANET LIZETH CARVAJAL OLIVEROS 392,04 150,00 100,00 20,00 662,0413

36861396 NIDIA MARCELA VELA QUIROZ 344,73 141,50 100,00 75,00 661,2314

1144061236 MELVYN ARTURO DONADO MEDINA 502,41 149,00 3,17 0,00 654,5815

1086102258 WILSON ORLANDO GONZALEZ HERNANDEZ 328,97 165,50 100,00 60,00 654,4716

1061700181 ANGELA MARIA CHAMORRO CORDOBA 328,97 167,50 100,00 50,00 646,4717

1114822407 INGRID ASTRID GARCIA SANCHEZ 360,50 154,50 100,00 20,00 635,0018

1112626581 DANIEL FELIPE VELEZ BUENO 313,20 158,50 100,00 60,00 631,7019

94454497 JULIAN ANDRES CHARA LEON 313,20 148,50 100,00 65,00 626,7020
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34567748 MERCEDES NATALIA CASAS SEVILLA 313,20 166,50 100,00 35,00 614,7021

16463497 CARLOS ANDRES VELASCO FRANCO 313,20 155,50 100,00 40,00 608,7022

38562930 LUISA FERNANDA MARIN CALERO 313,20 152,50 99,94 40,00 605,6423

1130620699 CESAR CAMILO CARVAJAL LOPEZ 360,50 168,50 56,44 20,00 605,4424

36862133 BRENDA CELINA ARGOTY CUARAN 313,20 149,00 99,94 30,00 592,1425

1075237507 MIRFELLY ROCIO VELANDIA BERMEO 313,20 158,00 100,00 20,00 591,2026

1094902687 LAURA VICTORIA VELEZ ARIAS 455,10 65,00 49,50 20,00 589,6027

94474858 YOVANY DARAVIÑA TIGREROS 392,04 165,00 1,72 0,00 558,7628

1144140087 DARIO FERNANDO ANDRADE SARASTY 360,50 165,00 15,11 5,00 545,6129

1115076728 JUAN MANUEL HENAO URDINOLA 328,97 160,00 3,33 20,00 512,3030
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CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 4º ADMINISTRATIVO ORAL DE CARTAGO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262440 -

1115070516 JOSE ALBERTO ARISMENDI MONDRAGON 382,19 158,00 89,10 50,00 679,291

1112102087 LUZ ANDREA PEÑARANDA CORTES 398,79 162,00 57,33 60,00 678,122

66782174 YENY MARIBEL QUICENO TAMAYO 332,37 170,50 100,00 75,00 677,873

31655843 DIANA MARCELA GRANOBLES ROMERO 382,19 161,50 99,94 20,00 663,634

94477939 HEBER BERNARDO MENDEZ MILLAN 382,19 151,00 63,39 20,00 616,585

94154556 FABIAN ALBERTO OSORIO CEBALLOS 398,79 161,50 24,67 20,00 604,966

12745444 HUGO ALEXANDER SOTELO TELLO 365,58 139,50 45,50 25,00 575,587

25286006 MONICA MARIA DURAN DORADO 332,37 63,00 100,00 55,00 550,378
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CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 6º CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2022SEPTIEMBRE

262414 -

38796925 CAROLINA TORRES MARULANDA 466,01 156,50 100,00 55,00 777,511

29673499 JOHANNA RODRIGUEZ RENDON 479,81 150,50 100,00 15,00 745,312

94390172 WILMER ALEXANDER VALENCIA CUERVO 383,16 155,50 100,00 100,00 738,663

16231728 DIEGO FERNANDO GRAJALES MUÑOZ 410,78 173,50 100,00 50,00 734,284

1144204935 JUAN SEBASTIAN GIRALDO NARVAEZ 479,81 153,50 55,36 40,00 728,675

1094963374 NATALIA GARCIA BARRAZA 466,01 147,50 72,30 35,00 720,816

1107052393 ANDRES FELIPE DIAZ MUÑOZ 369,36 164,50 100,00 85,00 718,867

1116243566 MARIO ALEJANDRO GRISALES MALAVER 479,81 144,50 28,78 50,00 703,098

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 20,98 50,00 695,299

1113312904 CARLOS MIGUEL JARAMILLO LEIVA 410,78 158,50 75,80 50,00 695,0810

1112777296 JUAN DAVID GARCIA GARCES 424,59 152,00 67,26 50,00 693,8511

1113789480 IVONNE DANIELA MONCADA BETANCOURT 479,81 164,00 16,67 30,00 690,4812

1116282641 JUAN CAMILO MEJÍA MEDINA 535,02 144,50 7,83 0,00 687,3513

38460289 MARYIN DORANY MEDINA QUILES 355,56 169,50 100,00 60,00 685,0614

1115092681 JUAN ALEJANDRO VARGAS CHAMORRO 507,42 161,50 13,00 0,00 681,9215

14570818 JHON EDWIN RAMIREZ GALEANO 410,78 160,50 65,06 45,00 681,3416

1116276508 GIANCARLO ZUÑIGA RIVERA 396,98 154,50 63,73 60,00 675,2117

29786264 CLAUDIA LORENA PAREDES BELTRAN 396,98 163,00 82,78 30,00 672,7618

1113789429 LIZETH XIMENA CUBILLOS LÓPEZ 507,42 160,50 4,22 0,00 672,1419

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 30,00 656,3620
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1115092287 SEBASTIAN SOTO SIERRA 452,19 162,00 36,78 5,00 655,9721

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8322

6320739 JHON HAROLD VILLAMIL RUIZ 479,81 156,00 1,00 10,00 646,8123

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0024

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 20,00 634,2625

1130666025 SANDRA YURLEY PEREZ GARCES 479,81 148,50 0,00 0,00 628,3126

94479512 ANDRES FELIPE SANCHEZ VELEZ 438,39 141,00 40,11 5,00 624,5027

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 56,40 0,00 623,6828

14572014 CRISTIAN DANIEL LEÓN RAMIREZ 369,36 153,50 100,00 0,00 622,8629

31792254 ALEJANDRA MARIA GARTNER BERMUDEZ 424,59 151,50 9,61 30,00 615,7030

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7631

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 86,56 0,00 610,9232

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 49,61 0,00 610,8933

1115082621 NATALIA MUÑOZ CONCHA 341,75 162,00 65,00 40,00 608,7534

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 34,68 25,00 608,6635

1116235735 LEIDY LORENA AGUDELO ROBLES 424,59 161,00 22,22 0,00 607,8136

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5637

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 63,53 30,00 606,0938

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 82,53 35,00 605,4839

29681151 DIANA PATRICIA MEJIA TORRES 410,78 155,00 19,56 20,00 605,3440

29181221 SANDRA JWLIETH RAMIREZ PINO 452,19 141,50 9,11 0,00 602,8041

1144037725 JUAN DAVID JIMENEZ HENAO 396,98 146,50 7,67 50,00 601,1542

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4543

1116250567 ERIKA SERRANO CASTILLO 314,15 167,00 84,94 30,00 596,0944

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5845
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1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 84,80 45,00 584,1346

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7247

1115064312 CLAUDIA YURANY OCHOA CASTRILLON 410,78 148,50 16,11 0,00 575,3948

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8349

1116130298 YURI MARCELA MUÑOZ NARANJO 383,16 163,50 9,39 5,00 561,0550

1116282775 JHONIER STIVEN POSSO CRUZ 355,56 156,00 47,39 0,00 558,9551

1113651422 MAIRA ROCIO MARIN GALEANO 383,16 167,00 7,72 0,00 557,8852

1112904520 WILLER PARRA ACOSTA 369,36 154,00 11,39 20,00 554,7553

1115077098 STEPHANIE SOTO SIERRA 355,56 162,00 36,78 0,00 554,3454

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 96,02 50,00 546,4755

1113307189 Julio Cesar Castañeda Figueroa 369,36 171,00 4,83 0,00 545,1956

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8357

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6558

31162824 FANNY STELLA GOMEZ CORRALES 300,33 151,00 85,61 0,00 536,9459

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0660

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 23,00 10,00 524,7561

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 35,33 5,00 524,0862

1112792525 SANTIAGO MOSQUERA GOMEZ 314,15 69,50 89,86 50,00 523,5163

1151949715 JUAN DAVID BURITICA MORA 314,15 154,00 22,56 30,00 520,7164

1114090665 DIEGO ALEJANDRO NOREÑA CASTRO 341,75 160,50 18,39 0,00 520,6465

1116267535 LUIS EUGENIO CIFUENTES ROJAS 355,56 160,00 3,20 0,00 518,7666

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3967

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 5,56 0,00 517,6268

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3269

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4770
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1094918876 GUSTAVO ADOLFO GONZALEZ AGUDELO 314,15 151,00 40,06 0,00 505,2171

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 0,00 504,2572

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5073

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 0,00 500,0874

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4275

1114825029 EMMANUEL ORTIZ HERNANDEZ 314,15 142,50 30,89 0,00 487,5476

1114820553 LINA MARCELA VALENCIA PLAZA 341,75 145,50 0,00 0,00 487,2577

1143862010 MARIA ALEXANDRA NARANJO VÁSQUEZ 300,33 157,00 19,11 0,00 476,4478

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1579

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 14,94 0,00 465,2780

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 1,72 0,00 464,5581

1151947654 DANNY ALEXANDER MONCADA ORTIZ 327,95 60,50 61,28 10,00 459,7382

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8483

1115092237 JUAN JOSE SCARPETTA MESSA 300,33 153,00 0,00 0,00 453,3384

1143949360 SAMUEL GOMEZ MOSQUERA 314,15 94,00 35,22 0,00 443,3785

1063649800 BEYBIS FLOREZ LOPEZ 355,56 72,00 3,00 0,00 430,5686

1112496229 JESSICA LISBETH BONILLA HERNANDEZ 314,15 60,00 31,06 0,00 405,2187

1112106184 MARIA CAMILA MORENO VARELA 369,36 11,00 2,50 0,00 382,8688


